*Nec dum tamen satis ex animo lenitati nostrae factum putavimus, seu verius caritati, quae urget Nos erga fratrem nostrum, cui omni ope volumus, si adhuc possumus subvenire (1) Caritas nempe illa urget Nos, qua inductus praedecessor noster Caelestinus (2) etiam contra fas, seu majori quam fas esse videretur, patientia Sacerdotes corrigendos expectare non abnuebat. Magis enim cum Augustino, Milevitanisque Patribus volumus, et optamus homines prava docentes pastoralis cura in Ecclesia sanari, quam desperata salute ex illa resecari, si necessitas nulla compellat (3).*

*Quam ad rem, ne quod genus officii ad lucrandum fratrem praetermissum videretur, praefatum Episcopum, antequam ad ulteriora progredieremur, amantissimis litteris ad eum jussu nostro datis ad Nos acciendum duximus, polliciti fore, ut benevolo unimo á Nobis exciperetur, nec vetaretur, quin, quae in rem suam facere sibi viderentur, libere, aperteque exponeret. Nec vero spes Nos omnis deseuerat fieri posse, ut siquidem animum illum docibilem afferret, quem ex Apos-*

como quieren dar á entender, no podria llevar á mal que se condenen unas proposiciones, que segun van calificadas presentan á la vista los errores de que ellos protestan hallarse sumamente distantes.

Pero aun no creimos haber cumplido como deseábamos con nuestra benignidad, ó mejor diremos con la caridad que nos estrecha para con nuestro hermano, á quien á toda costa querriamos, si nos fuese posible, socorrer, es decir, nos impele aquella caridad, de la que llevado nuestro predecesor Celestino, aun mas de lo justo ó con mayor paciencia de la que parecia licita, no rehusaba esperar la correccion de los Obispos; porque queremos mas y deseamos con S. Agustin y los Padres Milevitanos, que los hombres que enseñan malas cosas sean sanados en la Iglesia por el cuidado pastoral, que separarlos de ella sin esperanza de salud, mientras no haya necesidad que obligue á esto.

Para lo cual porque no pareciese que se habia omitido ningun medio para reducir al hermano, antes de pasar mas adelante, tuvimos á bien de llamar á Nos al mencionado Obispo por medio de amorosas cartas que de órden nuestra se le escribieron, ofreciéndole que seria recibido por Nos con benevolencia, y no se le estorbaria el que libre y claramente espusiese cuanto le pareciese podria convenir á su defensa. Ni habiamos á la verdad perdido enteramente la esperanza de que

(1) S. Caelest. Ep. 44. ad populum C. P. D. 8. ap. Coust. (2) Ep. 43 ad Nest. D. P.

(3) Epist. 176. núm. 4. 178. núm. 2. edit. Maur.